**I**nterlocutoria no*i*us nou*u*um appellant*e* ab i*n*terlocutoria debere in scriptis appellare et equiparat*e* appellatio*n*i interposita a diffinitiu*a* ex interuallo. *v*sq*ue* ad. x. dies. tunc enim est appellandum in scriptis. sed si in continent*i* appelle*re*, sufficit v*in*a voce appellari. *s*f. de *ap*pell*a*. l. i*j*. et. i*j*. q*u*o*d*. vi. ad f*u*. sed ab interlocutoria in continent*i* et ex intern*u*alo appellandum est in scriptis ut hic. *E*t dicit go*sp*ec*tu*s. *q*u*o*d hosti, post eum q*u* aliud etiam ius no*u*u*m* inducit*q*u*o*d q*u* appellat causam cui appellat debet exp*l*icare in appellatione sed per vetera iura sufficiebat dice*r* ap*p*ello ab iniqua in*u* locutoria sicut i*n* diffinitiu*s* et induxit*e* runt ad hoc. o*u* de*le*c*ti*. cum dilect*i*. de*te*st*i*. significauerunt

**P**tradicēs hoc nouū n̄ cē, dicens q̄ in illis decte, bñ exp̄  
mebatur causa appellandi, et cum ber. credo per decte.s,  
e. vt debitus. Item dixit gof. q̄ olim extra iudicium non  
cōpellebatur quis causam exprimere, unde et quo ad hoc  
istud nouum dixit. sed ber. contradicens, q̄ s̄m antiqua iu-  
ra bene tenebatur qui extra iudicium appellat causam ex-  
primere, et de hoc no.s, e. cum causam, in glo. xl. et c. se. à  
vnica glo. **I**stud ergo solum dicit. ber. hic quo ad becūs  
nouum induci q̄ in scriptis appellatur in iudicio, et extra.  
**C**ausa autem ideo exprimitur, vt videat iudex cui portig-  
tur appellatio, an iusta fuerit et sic appellantem admittat  
vel repellat, unde semper papa in committendo appellati-  
ones a grauamine interpositas scribit si est ita  
**A**d nos, matime fm quosdam, fm hostian hijs que d  
nouo inducit hec constitutio locum habet et nisi in appellatiōnib⁹ interpositis ad papam, cum hoc hic exprimatur, et cum sit penalis et sic restringenda et q̄ solum d̄ ap-  
pellatiōnib⁹ interpositis ad papam intelligatur, satis  
probatur per decret. de fo. compe. romana. i. **N**en, vbi ha-  
bes q̄ archiepiscopus de consensu partium non potest d̄  
causa cognoscere appellationis articulo pretermissō, ergo  
necessē est dicere q̄ dectra, ista loquatur in papa, sed fm  
primam opinionem posset dici idem in quolibet alio iudi-  
ce ordinario qui per simplicem querelam cognoscere nō  
potest, et ideo primo est sibi videndum an appellatio de-  
nouuat.

**M**appellandum, vbo. quia adhuc hodie fin hosti, poterit factio appellare. et. s.e. meminimus. et. c. suggestum. et. c. ad hec. sicut de hoc. s. de ap. et debitus.  
**m** **I**n scriptis. istud speciale in appellatione ad papam interposita. Alij contra. et facit pro eis. s. de pba. qm̄ co-  
tra. Ad qd̄ dicit hof. q̄ licet non fuerit in scriptis redactū  
poterit fides fieri. Sed nunquid quelibet scriptura sufficiat. Dicit Innocen. q̄ sic. Hatis enim est q̄ forma qua appella-  
tum est in scriptis probari possit. Expeditius tamen  
est et melius q̄ scripture sit publica vel autenticum sigil-  
lum. s. de fide instruim. c. ij. et facit. s.e. li. de electioni. et  
circa.